

# Strenergy Performance

559245-0117

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Ingemar Andersson, Styrelseledamot  
2023-02-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Strenergy Performance är ett privat aktiebolag, som startade sin verksamhet 2020 – 02–28 av Åsa Mårtensson och Stefan Andersson. Bolaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås stad.

Bolaget säljer produkter och tjänster såsom coaching, rådgivning och utbildning inom träning, kost, hälsa och nutrition, erbjuder personlig träning, fys – och prestationsträning och därtill förenlig verksamhet. Tjänsterna omfattar även konsulttjänster såsom verksamhetsutveckling inom hälsa- friskvård, samt personal- och ledarskapsutveckling. Bolaget ska även i framtiden äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets registrerades med 1000 aktier och med ett totalt aktiekapital om 25 000 kr. Ingen förändring av aktiekapital skedde under räkenskapsåret.

Innehavet fördelas enligt följande:

Åsa Mårtensson, 50 %

Stefan Andersson 50 %

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt påverkan av Coronapandemin. Bolaget har främst haft kunder inom träning och coaching inför tävling. Verksamheten äger inga lokaler och bedriver den främsta verksamheten på offentliga platser.

Under verksamhetsåret 2022 investerade bolaget i aktier till ett motsvarande värde av 500 000 kr. Dessa är redovisade under anskaffningsvärde. För detta utstälde ägarna ett lån till motsvarande summa . Lånet är reglerat genom avtal med en avtalsperiod om 10 år.

Bolaget har inga lån, hyreskostnader eller skulder till kreditinstitut. Bolaget har inte gjort några materiella investeringar under räkenskapsåret, vilket även innebär att inga avskrivningar eller periodiseringar varit aktuella. Rörelsens kostnader är av enklare förbrukningsmaterial och varukostnader.

Bolaget och dess verksamhet är försäkrat genom Trygg Hansa

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-28 - 2020-12-31
Nettoomsättning	9 893	36 989	36 428
Resultat efter finansiella poster	-5 631	12 161	14 881
Soliditet (%)	7	83	92

Eftersom försäljningen har gått ner har nettoomsättningen minskat. Det har även inneburit mindre förbrukningsmaterial

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	11 697	9 663	46 360
Balanseras i ny räkning		9 663	-9 663	0
Årets resultat			-5 631	-5 631
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>21 360</b>	<b>-5 631</b>	<b>40 729</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 360
Årets resultat	-5 631
<b>Summa</b>	<b>15 729</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	15 729
<b>Summa</b>	<b>15 729</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 893	36 989
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 893</b>	<b>36 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 210
Övriga externa kostnader		-6 524	-7 397
Personalkostnader	2	0	-3 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 524</b>	<b>-24 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 369</b>	<b>12 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 000	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 000</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 631</b>	<b>12 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 631</b>	<b>12 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 498
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 631</b>	<b>9 663</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 009	7 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 009</b>	<b>7 631</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 594	48 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 594</b>	<b>48 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 603</b>	<b>55 994</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>545 603</b>	<b>55 994</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 360	11 697
Årets resultat		-5 631	9 663
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 729</b>	<b>21 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 729</b>	<b>46 360</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 667	8 866
Övriga skulder		1 207	768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 874</b>	<b>9 634</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>545 603</b>	<b>55 994</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	500 000
--	---------

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsstämma datum: 20230225

Närvarande: Åsa Mårtensson och Stefan Andersson

Resultatdisposition

Bolagsstämman och verkställande direktören föreslår ingen vinstutdelning för räkenskapsåret. Bolagets fria kapital ska återföras till bolaget inför kommande verksamhetsår.

# Underskrifter

Årsredovisning för Strenergy Performance, 559245-0117  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Västerås

Stefan Ingemar Andersson  
Stefan Ingemar Andersson  
Styrelseledamot och VD  
2023-02-25

Åsa Charlotta Mårtensson  
Åsa Charlotta Mårtensson  
Styrelseledamot  
2023-02-25